2020 年 3 月 2 日

各      位

会 社 名  株式会社東邦システムサイエンス

代表者名  代表取締役社長    小坂 友康

（コード番号 4333 東証第一部）

問合せ先  取締役管理本部長   田邊 直樹

（TEL．03－3868－6060）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会決議により、下記のとおり、組織変更及び人事異動を実施いたしますので、

お知らせいたします。

記

１． 組織変更(2020 年 4 月 1 日付)

① 第一事業部から第五事業部を再編、第六事業部を新設し、開発部署を 6 事業部、14 部体制とする。

② 第六事業部に IT ソリューション四部及び先端・事業開発部を新設し、システムソリューション二部

の機能の一部を IT ソリューション四部に、事業開発室の機能を先端・事業開発部に移管する。

③ 企画部を新設し、プロジェクト革新室と企画室の機能を移管する。

２． 執行役員、理事の異動(2020 年 4 月 1 日付)

（１）執行役員の異動

新 職  氏 名 現 職

執行役員

ﾊﾟｰﾄﾅｰ推進室長  木
き

 瀬
せ

 博
ひろ

 行
ゆき

執行役員

第三事業部長

執行役員

第六事業部長  笹
ささ

 沼
ぬま

 一
かず

 寿
ひさ

執行役員

ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ革新室長

執行役員

総務部長  吉
よし

 田
だ

 博
ひろ

 英
えい

執行役員

経理部長

執行役員（新任）

営業部長

 熊

くま

 谷
がい

 政
まさ

 己
み

第三事業部副事業部長

兼ｼｽﾃﾑｿﾘｭｰｼｮﾝ九部長

執行役員（新任）

第五事業部長

兼 IT ｿﾘｭｰｼｮﾝ三部長
 黒

くろ

 川
かわ

 明
あき

 久
ひさ

第五事業部長

理 事

営業部付  重
しげ

 野
の

 博
ひろ

 治
はる

執行役員

ﾊﾟｰﾄﾅｰ推進室長

理 事

総務部付

 熊

くま

 谷
がい

 政
まさ

 弘
ひろ

理 事

総務部長

KUROEH1
FASF

（２）退任執行役員(2020年 3 月 31 日付)

                 角
すみ

 河
かわ

 真
ま

 澄
すみ

なお、角河真澄氏は 2020年 4 月 1 日付で、㈱野村総合研究所に帰任予定

３． 社員の異動(2020 年 4 月 1日付)

以  上

新 職  氏 名 現 職

第三事業部長 棚
たな

 橋
はし

 孝
たか

 倫
のり

 ｼｽﾃﾑｿﾘｭｰｼｮﾝ七部長

企画部長   森
もり

 山
やま

   洋
ひろし

 IT ｿﾘｭｰｼｮﾝ一部担当課長

ｼｽﾃﾑｿﾘｭｰｼｮﾝ三部長  後
ご

 藤
とう

 大
だい

 典
すけ

 ｼｽﾃﾑｿﾘｭｰｼｮﾝ三部課長

ｼｽﾃﾑｿﾘｭｰｼｮﾝ五部長  森
もり

   直
なお

 樹
き

 ｼｽﾃﾑｿﾘｭｰｼｮﾝ七部課長

ｼｽﾃﾑｿﾘｭｰｼｮﾝ八部長 内
うち

 野
の

     浩
ひろし

 ｼｽﾃﾑｿﾘｭｰｼｮﾝ八部課長